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Pol. Porta Saragozza - A.S.D. Bologna Zocca - Amministrazione Comunale di Savigno

Domenica 3 ottobre 2010
Classifica Generale 

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 717 MANENTE ALESSANDRO Brema Running Team 69 C M 1 1.50.49
2 718 COSTA FEDERICO Banca Azzurra Pettinelli 72 B M 1 1.56.48 0.05.59

3 663 FERENDELES ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 57 E M 1 1.57.06 0.06.17

4 658 MASSIMI FRANCESCO Atl. Calderara Tecnoplast 81 A M 1 1.57.43 0.06.54

5 794 DI PAOLO VINCENZO Pol. Monte S.Pietro 77 A M 2 1.58.27 0.07.38

6 739 RICCI ALBERTO GPA Lughesina 76 A M 3 1.59.27 0.08.38

7 893 CASARI GIULIANO Atl. Calderara Tecnoplast 74 B M 2 2.01.24 0.10.35

8 870 CILIEGI PAOLO G.P. Avis San Lazzaro 65 D M 1 2.01.49 0.11.00

9 685 VANZETTO GIORGIO Venicemarathon 76 A M 4 2.02.15 0.11.26

10 957 BIAGINI CLAUDIO Pod. Pontelungo 58 E M 2 2.02.56 0.12.07

11 853 SCAGGIANTE NELSON Venicemarathon 85 A M 5 2.03.26 0.12.37

12 676 LUPPI MAURO Victoria S.Agata 76 A M 6 2.03.39 0.12.50

13 711 CASTELLI GIORDANO A.S. La Fratellanza 62 D M 2 2.03.57 0.13.08

14 779 VANELLI ENRICO G.S. Pasta Granarolo 74 B M 3 2.06.05 0.15.16

15 778 BARTOLI ANDREA G.S. Pasta Granarolo 65 D M 3 2.06.06 0.15.17

16 928 TROVO' LUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 65 D M 4 2.06.39 0.15.50

17 925 ZANNI IVANO A.S.D. Parco dei Cedri 66 C M 2 2.06.41 0.15.52

18 938 ZANELLI STEFANO Atl. Gnarro Jet Mattei 64 D M 5 2.07.34 0.16.45

19 882 VAMPO ANTONIO CSI Casalecchio Sez. Atletica 66 C M 3 2.07.40 0.16.51

20 683 VALLICELLA ZENO CSI Verona 66 C M 4 2.08.06 0.17.17

21 866 CIPOLLI VINCENZO Beriv Reggio Emilia 67 C M 5 2.08.12 0.17.23

22 926 DI ANTONIO ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 69 C M 6 2.08.36 0.17.47

23 935 BABBINI CLAUDIO Atl. Gnarro Jet Mattei 66 C M 7 2.09.03 0.18.14

24 710 CALORI SANDRO Pol. Acquadela 68 C M 8 2.10.12 0.19.23

25 743 BERGONZONI MASSIMILIANO Pol. Porta Saragozza 68 C M 9 2.10.57 0.20.08

26 936 RUBINO LORENZO Atl. Gnarro Jet Mattei 68 C M 10 2.12.06 0.21.17

27 761 MARCHESI FABIO Pol. Porta Saragozza 69 C M 11 2.12.11 0.21.22

28 748 CASARINI LUCA Pol. Porta Saragozza 67 C M 12 2.12.22 0.21.33

29 934 BABBINI MARCO Atl. Gnarro Jet Mattei 64 D M 6 2.12.47 0.21.58

30 777 TACCHI LUIGI G.S. Pasta Granarolo 61 D M 7 2.13.33 0.22.44

31 922 ZANETTI MIRKO Atl. Calderara Tecnoplast 69 C M 13 2.14.28 0.23.39

32 693 DE MARCO ROBERTO Putinati FE 63 D M 8 2.15.17 0.24.28

33 876 VECCHI ANDREA Pol. Acquadela 62 D M 9 2.16.25 0.25.36

34 881 TASCIONE CORRADO CSI Casalecchio Sez. Atletica 59 E M 3 2.16.26 0.25.37

35 757 LODI ALBERTO Pol. Porta Saragozza 64 D M 10 2.16.36 0.25.47

36 664 GAGLIARDI STEFANO Free Runners 72 B M 4 2.17.03 0.26.14

37 783 BANDIERA MATTEO Pol. Monte S.Pietro 86 A M 7 2.17.36 0.26.47

38 F 1 571 ZOCCOLI GIOVANNA G.S. Pasta Granarolo 62 L F 1 2.18.08 0.27.19

39 861 TAURINO SILVANO Pod. Pontelungo 73 B M 5 2.18.40 0.27.51

40 855 BALLANDI ANDREA Pod. Pontelungo 61 D M 11 2.19.47 0.28.58

41 879 PULGA WALTER CSI Casalecchio Sez. Atletica 64 D M 12 2.20.15 0.29.26

Bologna-Savigno  km. 30



via E.Mattei, 84/12/A/84/15/15A
Bologna
tel. 051 - 535712
fax.051 - 538078

 articoli tecnici industriali in gomma speciale 
per tutte le applicazioni;

rulli gommati; 
lastre telate; soffietti ed antivibrazioni.

 03/10/2010
2

42 698 DEL MONTE MARCO Atl. Melito 65 D M 13 2.20.37 0.29.48

43 705 BRENICCI CARLO MDS Sassuolo 60 E M 4 2.21.12 0.30.23

44 871 BIGNAMI EMILIANO Pol. Acquadela 51 F M 1 2.21.30 0.30.41

45 939 CUCCHI ALESSANDRO G.S. Pasta Granarolo 76 A M 8 2.22.22 0.31.33

46 967 CAVAZZA DANIELE Maratoneti Mirandolesi 78 A M 9 2.22.31 0.31.42

47 695 ZANNI FABRIZIO Pol. Zola Sez. Atletica 68 C M 14 2.22.35 0.31.46

48 852 MELFI ATTILIO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 64 D M 14 2.22.39 0.31.50

49 974 DONATI RICCARDO Atl. Melito 80 A M 10 2.22.44 0.31.55

50 937 SERGI GELSOMINO Atl. Gnarro Jet Mattei 75 B M 6 2.22.47 0.31.58

51 839 CARLINI WILLIAM Pod. Finale Emilia 50 G M 1 2.22.53 0.32.04

52 780 CHIARINI CLAUDIO G.S. Pasta Granarolo 60 E M 5 2.22.59 0.32.10

53 921 TREBBI MARCO Atl. Calderara Tecnoplast 69 C M 15 2.23.01 0.32.12

54 675 MALDINA ANDREA La Lumega Vergato 59 E M 6 2.23.11 0.32.22

55 798 TURRA SILVANO G.P. Avis Casalecchio 46 G M 2 2.23.22 0.32.33

56 773 GRANDI ENRICO G.S. Pasta Granarolo 74 B M 7 2.23.57 0.33.08

57 776 GIROTTI FRANCESCO G.S. Pasta Granarolo 65 D M 15 2.23.58 0.33.09

58 945 BARBI ROSSANO Pico Runners 65 D M 16 2.24.03 0.33.14

59 960 COMASTRI ERIO Atl. Calderara Tecnoplast 59 E M 7 2.24.11 0.33.22

60 753 FRAZZONI MORIS Pol. Porta Saragozza 74 B M 8 2.24.18 0.33.29

61 961 FERRARI FABIO G.P. Creval……corre 69 C M 16 2.24.43 0.33.54

62 962 GAZZOTTI STEFANO G.P. Creval……corre 67 C M 17 2.24.45 0.33.56

63 764 VENTURINI MIRKO Pol. Porta Saragozza 68 C M 18 2.25.07 0.34.18

64 744 BIGNAMI FIORENZO Pol. Porta Saragozza 69 C M 19 2.25.38 0.34.49

65 F 2 567 LOPILATO TERESA Pol. Porta Saragozza 69 L F 2 2.26.04 0.35.15

66 704 MASTROLIA ANGELO MDS Sassuolo 68 C M 20 2.26.18 0.35.29

67 767 ARRIGA GIANLUCA Pol. Sanrafel 70 C M 21 2.27.04 0.36.15

68 677 MANTOVANI ENRICO G.S. Pasta Granarolo 58 E M 8 2.27.25 0.36.36

69 886 MUCCIO GIUSEPPE Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 51 F M 2 2.27.31 0.36.42

70 944 COCCHI ALESSANDRO Atl. Blizzard 69 C M 22 2.27.53 0.37.04

71 719 MAGNO GABRIELE Pro Loco Avis Pianoro 63 D M 17 2.28.02 0.37.13

72 840 BANZI SIMONE Pol. Centese 82 A M 11 2.28.25 0.37.36

73 F 3 580 GAIANI CLARA G.P. Vigaranese 76 I F 1 2.28.34 0.37.45

74 673 SANDRI FABRIZIO Pol. Sanrafel 65 D M 18 2.28.46 0.37.57

75 F 4 558 BONACCORSI SAMANTA G.S. Gabbi 74 I F 2 2.28.51 0.38.02

76 888 TEGGI MAURIZIO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 57 E M 9 2.28.55 0.38.06

77 747 CAPPELLETTI ALESSANDRO Pol. Porta Saragozza 74 B M 9 2.29.17 0.38.28

78 758 LODI LODOVICO Pol. Porta Saragozza 69 C M 23 2.29.59 0.39.10

79 942 CRISTONI OMAR Free Runners 75 B M 10 2.30.19 0.39.30

80 970 CHINNI GASTONE Atl. Melito 72 B M 11 2.30.38 0.39.49

81 F 5 560 BOGATAI LORENZA Venicemarathon 70 L F 3 2.30.44 0.39.55

82 722 PARMIANI EDMONDO G.P. Avis Casalecchio 66 C M 24 2.31.11 0.40.22

83 665 TEGONI FRANCESCO Cus Parma 67 C M 25 2.31.14 0.40.25

84 856 GINOSA MICHELE Pod. Pontelungo 49 G M 3 2.31.18 0.40.29

85 795 CAPITANI PAOLO Pol. Monte S.Pietro 65 D M 19 2.32.06 0.41.17

86 696 CAMPOLUNGO GIOVANNI Pol. Zola Sez. Atletica 62 D M 20 2.32.19 0.41.30

87 762 NUCCI ANDREA Pol. Porta Saragozza 70 C M 26 2.32.33 0.41.44

88 973 GIULIANI GABRIELE Atl. Melito 74 B M 12 2.32.36 0.41.47

89 694 FRANCHI FEDERICO Pol. Zola Sez. Atletica 71 B M 13 2.33.25 0.42.36

90 697 CARITA' GIUSEPPE Pol. Zola Sez. Atletica 68 C M 27 2.33.31 0.42.42

91 933 OCCHI MARCELLO G.P. Vigaranese 63 D M 21 2.33.34 0.42.45
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92 774 BIANCHI NICOLA G.S. Pasta Granarolo 73 B M 14 2.33.40 0.42.51

93 954 TORTOSA EMANUELE Pol. Zola Sez. Atletica 67 C M 28 2.33.44 0.42.55

94 750 DE MARIA TONY Pol. Porta Saragozza 69 C M 29 2.34.06 0.43.17

95 756 LA GAMMA LUIGI Pol. Porta Saragozza 74 B M 15 2.34.26 0.43.37

96 674 LANZARINI SERGIO La Lumega Vergato 47 G M 4 2.34.35 0.43.46

97 851 ZIRONI ALBERTO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 65 D M 22 2.36.07 0.45.18

98 946 BACCOLINI PIERGIORGIO Atl. Melito 71 B M 16 2.36.08 0.45.19

99 688 ZANOLINI MICHELE Free Runners 75 B M 17 2.36.17 0.45.28

100 843 ALBERGHINI GIANCARLO Pol. Centese 56 E M 10 2.36.39 0.45.50

101 872 BONFIGLIOLI GIANFRANCO Pol. Acquadela 84 A M 12 2.36.56 0.46.07

102 684 MASONI GIANCARLO Pod. Biasola ASD 40 H M 1 2.37.01 0.46.12

103 892 CAROTENUTO RAFFAELE Atl. Calderara Tecnoplast 44 H M 2 2.37.10 0.46.21

104 666 MANFREDINI DANILO Atl. Calderara Tecnoplast 60 E M 11 2.37.15 0.46.26

105 749 CERRE' MARCO Pol. Porta Saragozza 60 E M 12 2.37.18 0.46.29

106 897 OLEZZI FERNANDO Atl. Calderara Tecnoplast 47 G M 5 2.37.20 0.46.31

107 716 TEGGI DINO Vigili del Fuoco Bo 54 F M 3 2.37.27 0.46.38

108 690 BENETTI MASSIMO Free Runners 75 B M 18 2.37.34 0.46.45

109 775 VETTORELLO CLAUDIO G.S. Pasta Granarolo 86 A M 13 2.37.48 0.46.59

110 772 MAZZANTI MARCO G.S. Pasta Granarolo 76 A M 14 2.37.55 0.47.06

111 854 SCAGGIANTE LORENZO Venicemarathon 59 E M 13 2.38.19 0.47.30

112 751 DEL VECCHIO AURELIO Pol. Porta Saragozza 56 E M 14 2.38.38 0.47.49

113 752 EGUA ANDREA Pol. Porta Saragozza 60 E M 15 2.38.50 0.48.01

114 955 STANZANI STEFANO Atl. Melito 70 C M 30 2.39.10 0.48.21

115 738 PICCIONI FABIO Persicetana Podistica 73 B M 19 2.39.34 0.48.45

116 733 PRECI DANIELE C.S.I. Sasso Marconi Eureka 68 C M 31 2.39.35 0.48.46

117 784 ORLANDINI CHRISTIAN Pol. Monte S.Pietro 75 B M 20 2.39.50 0.49.01

118 869 CITTA VINCENZO G.P. Avis San Lazzaro 55 F M 4 2.40.04 0.49.15

119 706 BRUGNOLI ALESSANDRO Pod. Alfonsine 80 A M 15 2.40.06 0.49.17

120 950 GRIFA GIONATAN Pol. Sanrafel 58 E M 16 2.40.25 0.49.36

121 782 PUGGIOLI ALESSANDRO Pol. Monte S.Pietro 63 D M 23 2.40.27 0.49.38

122 720 SILIMBANI RUGGERO UISP Faenza 66 C M 32 2.40.30 0.49.41

123 880 SIMONI GIANLUCA CSI Casalecchio Sez. Atletica 67 C M 33 2.40.42 0.49.53

124 896 MORGESE GIUSEPPE Atl. Calderara Tecnoplast 52 F M 5 2.40.48 0.49.59

125 F 6 561 SPORTELLI TIZIANA UISP Faenza 67 L F 4 2.41.17 0.50.28

126 F 7 559 TORRI GRAZIA Putinati FE 76 I F 3 2.41.30 0.50.41

127 878 FARINA ALBERTO CSI Casalecchio Sez. Atletica 57 E M 17 2.41.32 0.50.43

128 943 POLI GIORGIO A.S. La Fratellanza 60 E M 18 2.41.48 0.50.59

129 765 VENUTI LUCA Pol. Porta Saragozza 70 C M 34 2.42.03 0.51.14

130 730 SELLERI PAOLO Free Runners 68 C M 35 2.42.04 0.51.15

131 929 ANDREOLLI GIANLUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 62 D M 24 2.42.14 0.51.25

132 890 BENVENUTI STEFANO Atl. Calderara Tecnoplast 63 D M 25 2.42.15 0.51.26

133 702 RUBINO MARCELLO G.P. Avis Sala Bolognese 76 A M 16 2.42.16 0.51.27

134 703 RUBINO ROBERTO G.P. Avis Sala Bolognese 79 A M 17 2.42.18 0.51.29

135 899 PUCCIARELLI PASQUALE Atl. Calderara Tecnoplast 55 F M 6 2.43.05 0.52.16

136 859 ZENTI PAOLO Pod. Pontelungo 65 D M 26 2.43.07 0.52.18

137 F 8 566 FRANCHI CATIA Pol. Porta Saragozza 64 L F 5 2.43.12 0.52.23

138 763 PILLATI PAOLO Pol. Porta Saragozza 63 D M 27 2.43.16 0.52.27

139 790 COLOMBARINI RINO Pol. Monte S.Pietro 44 H M 3 2.43.55 0.53.06

140 930 PEZZULLI GIANCARLO A.S.D. Parco dei Cedri 56 E M 19 2.43.57 0.53.08

141 742 BENAGLIA GIOVANNI Pol. Porta Saragozza 59 E M 20 2.44.03 0.53.14
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142 692 BRONDI MATTEO Putinati FE 68 C M 36 2.44.10 0.53.21

143 797 BULGARELLI MARCO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 63 D M 28 2.44.33 0.53.44

144 691 GUERRA LUCA Free Runners 77 A M 18 2.44.35 0.53.46

145 894 DI MARCO ATTILIO Atl. Calderara Tecnoplast 54 F M 7 2.44.38 0.53.49

146 884 CHITI PAOLO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 71 B M 21 2.45.21 0.54.32

147 707 BERTANI CLAUDIO Pol. Corassori Mo 61 D M 29 2.45.29 0.54.40

148 746 BONFIGLIOLI SANDRO Pol. Porta Saragozza 67 C M 37 2.45.41 0.54.52

149 667 BONOCUORE IVANO Atletica Nepi 69 C M 38 2.45.46 0.54.57

150 687 BUZZONI SANDRO Atl. Quadrilatero FE 67 C M 39 2.46.05 0.55.16

151 F 9 557 PEDRETTI MICHELLE A.S.D. Parco dei Cedri 61 L F 6 2.46.08 0.55.19

152 728 MONDINO RENATO G.P. Sagittario 60 E M 21 2.46.45 0.55.56

153 788 GHERARDI DENNIS Pol. Monte S.Pietro 87 A M 19 2.46.46 0.55.57

154 927 TULLINI MIRKO A.S.D. Parco dei Cedri 66 C M 40 2.46.56 0.56.08
155 755 HALWANI AYMANN Pol. Porta Saragozza 77 A M 20 2.46.57 0.56.37

156 857 LODOVISI STEFANO Pod. Pontelungo 59 E M 22 2.47.26 0.56.42

157 924 BALBONI ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 83 A M 21 2.47.31 0.56.52

158 949 URBANO GIACINTO Celtic Druid Castenaso 62 D M 30 2.47.41 0.57.02

159 F 10 581 VALLIERI MARIA CRISTINA G.P. Vigaranese 66 L F 7 2.47.51 0.57.03

160 931 CAVAZZINI LUCA G.P. Vigaranese 59 E M 23 2.47.52 0.57.24

161 760 MANDELLI DARIO Pol. Porta Saragozza 64 D M 31 2.48.13 0.57.28

162 732 MUSIANI STEFANO Pol. Zola Sez. Atletica 69 C M 41 2.48.17 0.57.29

163 713 VILLA FABRIZIO Coop. Ceramiche Imola 78 A M 22 2.48.18 0.57.30

164 714 VILLA FILIPPO Coop. Ceramiche Imola 81 A M 23 2.48.19 0.57.31

165 715 SALVATORI PAOLO Coop. Ceramiche Imola 57 E M 24 2.48.20 0.57.38

166 771 BERTUCCI CLAUDIO Pol. Sanrafel 49 G M 6 2.48.27 0.57.47

167 959 PANICO RAFFAELE GP Alto Reno 60 E M 25 2.48.36 0.57.55

168 726 BELLETTI ROBERTO Tri Iron 63 D M 32 2.48.44 0.58.01

169 F 11 569 OPISSO CHIARA Pol. Porta Saragozza 71 I F 4 2.48.50 0.58.20

170 F 12 572 VIGNUDELLI DANIELA Pol. Monte S.Pietro 63 L F 8 2.49.09 0.58.47

171 796 CAPI ANDREA Pol. Monte S.Pietro 65 D M 33 2.49.36 0.59.13

172 721 FACCHINI WILLIAM Pod. Pontelungo 64 D M 34 2.50.02 0.59.18

173 727 BARILE PASQUALE Tri Iron 64 D M 35 2.50.07 0.59.22

174 678 PIZZIRANI STEFANO Fiacca e Debolezza 53 F M 8 2.50.11 0.59.24

175 745 BONETTI VITTORIO Pol. Porta Saragozza 60 E M 26 2.50.13 0.59.31

176 F 13 579 MASSIMI CRISTINA Atl. Calderara Tecnoplast 77 I F 5 2.50.20 0.59.42

177 F 14 565 FRANCESCONI FLORIANA Pol. Porta Saragozza 74 I F 6 2.50.31 1.00.01

178 858 OTTA ROBERTO Pod. Pontelungo 46 G M 7 2.50.50 1.00.17

179 686 FERRAZZOLI LUIGI Venicemarathon 71 B M 22 2.51.06 1.01.29

180 770 CAZZOLA LUCIANO Pol. Sanrafel 47 G M 8 2.52.18 1.01.33

181 F 15 578 FASULO SILVIA Atl. Calderara Tecnoplast 58 M F 1 2.52.22 1.01.47

182 791 CORTELLESSA MAURIZIO Pol. Monte S.Pietro 57 E M 27 2.52.36 1.01.48

183 787 ZACCHI NICOLA Pol. Monte S.Pietro 63 D M 36 2.52.37 1.01.49

184 972 CASTELLARI ALBERTO Free Runners 64 D M 37 2.52.38 1.02.34

185 898 PAGLIONE ENZO Atl. Calderara Tecnoplast 72 B M 23 2.53.23 1.02.42

186 F 16 582 FERRARI ELENA Free Runners 87 I F 7 2.53.31 1.03.21

187 952 TASSELLI MICHELE Pol. Porta Saragozza 73 B M 24 2.54.10 1.03.57

188 725 BARIGELLI ALESSANDRO Tri Iron 64 D M 38 2.54.46 1.04.45

189 875 LADIANA GIOVANNI Pol. Acquadela 68 C M 42 2.55.34 1.04.56

190 F 17 574 MORELLI ARIANNA Free Runners 74 I F 8 2.55.45 1.04.58

191 700 CERE' MASSIMO Pol. Sanrafel 59 E M 28 2.55.47 1.05.21
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192 680 BENFENATI VANNES G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 57 E M 29 2.56.10 1.05.25

193 864 GIACOMETTI CLEARDO Pol. Progresso 56 E M 30 2.56.14 1.05.51

194 867 STEFANI LUCA Free Runners 80 A M 24 2.56.40 1.06.06

195 785 BANDIERA MAURO Pol. Monte S.Pietro 49 G M 9 2.56.55 1.06.07

196 F 18 576 FANIZZA FRANCESCA Pod. Pontelungo 78 I F 9 2.56.56 1.06.08

197 863 MADRIGALI MASSIMO Pod. Pontelungo 69 C M 43 2.56.57 1.06.14

198 792 LANDUZZI ROBERTO Pol. Monte S.Pietro 66 C M 44 2.57.03 1.06.21

199 844 VIANELLI STEFANO Pol. Progresso 67 C M 45 2.57.10 1.07.00

200 889 ALFIERO GIUSEPPE Atl. Calderara Tecnoplast 55 F M 9 2.57.49 1.09.20

201 736 BETTOCCHI MARIO Atl. Calderara Tecnoplast 66 C M 46 3.00.09 1.09.55

202 734 MONCIATTI FABIO C.S.I. Sasso Marconi Eureka 65 D M 39 3.00.44 1.10.28

203 786 TAMPELLINI GIANNI Pol. Monte S.Pietro 48 G M 10 3.01.17 1.11.04

204 999 PESSARELLI ROBERTO Free Runners 63 D M 40 3.01.53 1.11.07

205 862 VIGNA DAVIDE Free Runners 63 D M 41 3.01.56 1.11.09

206 672 DOVESI ROBERTO G.P. Avis San Lazzaro 56 E M 31 3.01.58 1.12.53

207 735 BERNARDONI ALFIERO C.S.I. Sasso Marconi Eureka 52 F M 10 3.03.42 1.13.16

208 969 GUIDORENI MASSIMO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 66 C M 47 3.04.05 1.13.25

209 F 19 577 MALVERDI ROBERTA Pol. Acquadela 68 L F 9 3.04.14 1.13.50

210 963 FERIOLI MASSIMO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 68 C M 48 3.04.39 1.15.01

211 671 FIORUCCI ANTONIO ASD Gubbio Runners 66 C M 49 3.05.50 1.15.15

212 948 MANTOVANI ALBERTO Persicetana Podistica 67 C M 50 3.06.04 1.15.50

213 958 OGNIBENE FABRIZIO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 76 A M 25 3.06.39 1.17.07

214 873 DEODARI RENZO Pol. Acquadela 46 G M 11 3.07.56 1.17.37

215 F 20 562 BALDAZZI PATRIZIA Pol. Porta Saragozza 61 L F 10 3.08.26 1.17.39

216 781 DALL'OLIO FABIO Pol. Monte S.Pietro 68 C M 51 3.08.28 1.17.45

217 754 GIROTTI LUCA Pol. Porta Saragozza 77 A M 26 3.08.34 1.18.11

218 740 BACCHI REGGIANI MAURIZIO Pol. Porta Saragozza 67 C M 52 3.09.00 1.19.35

219 681 GRILLI GIOVANNI Free Runners 52 F M 11 3.10.24 1.20.05

220 947 CONTRI SAURO Persicetana Podistica 65 D M 42 3.10.54 1.20.47

221 F 21 564 BONETTI MOIRA Pol. Porta Saragozza 74 I F 10 3.11.36 1.20.48

222 F 22 570 VENTURI GIORGIA Pol. Porta Saragozza 84 I F 11 3.11.37 1.20.49

223 887 OGNIBENE GIANLUCA Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 62 D M 43 3.11.38 1.22.02

224 865 GOLFIERI GIOVANNI Free Runners 51 F M 12 3.12.51 1.24.32

225 891 BEVILACQUA ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 67 C M 53 3.15.21 1.25.53

226 731 CAVALLARIN ALESSANDRO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 52 F M 13 3.16.42 1.27.25

227 768 TRABUCCO LORENZO Pol. Sanrafel 54 F M 14 3.18.14 1.27.28

228 849 VALLISI WILLIAM Free Runners 58 E M 32 3.18.17 1.27.29

229 737 GARGIULIO STEFANO Avis Forlì 64 D M 44 3.18.18 1.28.10

230 932 FRANCHI ANTONIO G.P. Vigaranese 53 F M 15 3.18.59 1.29.16

231 F 23 563 BENASSI FEDERICA Pol. Porta Saragozza 66 L F 11 3.20.05 1.31.43

232 723 PESCI LUCIANO Fiacca e Debolezza 50 G M 12 3.22.32 1.31.44

233 724 SPINELLI ROBERTO Fiacca e Debolezza 66 C M 54 3.22.33 1.34.38

234 669 BORSARI MARCO Free Runners 67 C M 55 3.25.27 1.35.31

235 848 PREDIERI DAVID Free Runners 75 B M 25 3.26.20 1.36.37

236 951 TOMASSOLI GIANFRANCO Pol. Porta Saragozza 43 H M 4 3.27.26 1.40.23

237 874 IORIO FIORAVANTE Pol. Acquadela 54 F M 16 3.31.12 1.47.39

238 F 24 573 PELLODI MANUELA G.P. Torrazzo MO 58 M F 2 3.38.28 1.47.41

239 842 MALAVASI PAOLO G.P. Torrazzo MO 51 F M 17 3.38.30 1.54.20

240 966 BARAVELLI SILVIO Atl. Rimini Nord 44 H M 5 3.45.09 2.07.56

241 868 ZAMBONI MARCO G.P. Avis San Lazzaro 65 D M 45 3.58.45 2.09.11
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Pol. Porta Saragozza - A.S.D. Bologna Zocca - Amministrazione Comunale di Savigno

Domenica 3 ottobre 2010
Classifica Generale Femminile

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

38 F 1 571 ZOCCOLI GIOVANNA G.S. Pasta Granarolo 62 L F 1 2.18.08 0.27.19

65 F 2 567 LOPILATO TERESA Pol. Porta Saragozza 69 L F 2 2.26.04 0.35.15

73 F 3 580 GAIANI CLARA G.P. Vigaranese 76 I F 1 2.28.34 0.37.45

75 F 4 558 BONACCORSI SAMANTA G.S. Gabbi 74 I F 2 2.28.51 0.38.02

81 F 5 560 BOGATAI LORENZA Venicemarathon 70 L F 3 2.30.44 0.39.55

125 F 6 561 SPORTELLI TIZIANA UISP Faenza 67 L F 4 2.41.17 0.50.28

126 F 7 559 TORRI GRAZIA Putinati FE 76 I F 3 2.41.30 0.50.41

137 F 8 566 FRANCHI CATIA Pol. Porta Saragozza 64 L F 5 2.43.12 0.52.23

151 F 9 557 PEDRETTI MICHELLE A.S.D. Parco dei Cedri 61 L F 6 2.46.08 0.55.19

159 F 10 581 VALLIERI MARIA CRISTINA G.P. Vigaranese 66 L F 7 2.47.51 0.57.03

169 F 11 569 OPISSO CHIARA Pol. Porta Saragozza 71 I F 4 2.48.50 0.58.20

170 F 12 572 VIGNUDELLI DANIELA Pol. Monte S.Pietro 63 L F 8 2.49.09 0.58.47

176 F 13 579 MASSIMI CRISTINA Atl. Calderara Tecnoplast 77 I F 5 2.50.20 0.59.42

177 F 14 565 FRANCESCONI FLORIANA Pol. Porta Saragozza 74 I F 6 2.50.31 1.00.01

181 F 15 578 FASULO SILVIA Atl. Calderara Tecnoplast 58 M F 1 2.52.22 1.01.47

186 F 16 582 FERRARI ELENA Free Runners 87 I F 7 2.53.31 1.03.21

190 F 17 574 MORELLI ARIANNA Free Runners 74 I F 8 2.55.45 1.04.58

196 F 18 576 FANIZZA FRANCESCA Pod. Pontelungo 78 I F 9 2.56.56 1.06.08

209 F 19 577 MALVERDI ROBERTA Pol. Acquadela 68 L F 9 3.04.14 1.13.50

215 F 20 562 BALDAZZI PATRIZIA Pol. Porta Saragozza 61 L F 10 3.08.26 1.17.39

221 F 21 564 BONETTI MOIRA Pol. Porta Saragozza 74 I F 10 3.11.36 1.20.48

222 F 22 570 VENTURI GIORGIA Pol. Porta Saragozza 84 I F 11 3.11.37 1.20.49

231 F 23 563 BENASSI FEDERICA Pol. Porta Saragozza 66 L F 11 3.20.05 1.31.43

238 F 24 573 PELLODI MANUELA G.P. Torrazzo MO 58 M F 2 3.38.28 1.47.41

Bologna-Savigno  km. 30
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Pol. Porta Saragozza - A.S.D. Bologna Zocca - Amministrazione Comunale di Savigno

Domenica 3 ottobre 2010
Classifiche di Categoria

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

4 1 658 MASSIMI FRANCESCO Atl. Calderara Tecnoplast 81 A M 1.57.43 0.06.54

5 2 794 DI PAOLO VINCENZO Pol. Monte S.Pietro 77 A M 1.58.27 0.07.38

6 3 739 RICCI ALBERTO GPA Lughesina 76 A M 1.59.27 0.08.38

9 4 685 VANZETTO GIORGIO Venicemarathon 76 A M 2.02.15 0.11.26

11 5 853 SCAGGIANTE NELSON Venicemarathon 85 A M 2.03.26 0.12.37

12 6 676 LUPPI MAURO Victoria S.Agata 76 A M 2.03.39 0.12.50

37 7 783 BANDIERA MATTEO Pol. Monte S.Pietro 86 A M 2.17.36 0.26.47

45 8 939 CUCCHI ALESSANDRO G.S. Pasta Granarolo 76 A M 2.22.22 0.31.33

46 9 967 CAVAZZA DANIELE Maratoneti Mirandolesi 78 A M 2.22.31 0.31.42

49 10 974 DONATI RICCARDO Atl. Melito 80 A M 2.22.44 0.31.55

72 11 840 BANZI SIMONE Pol. Centese 82 A M 2.28.25 0.37.36

101 12 872 BONFIGLIOLI GIANFRANCO Pol. Acquadela 84 A M 2.36.56 0.46.07

109 13 775 VETTORELLO CLAUDIO G.S. Pasta Granarolo 86 A M 2.37.48 0.46.59

110 14 772 MAZZANTI MARCO G.S. Pasta Granarolo 76 A M 2.37.55 0.47.06

119 15 706 BRUGNOLI ALESSANDRO Pod. Alfonsine 80 A M 2.40.06 0.49.17

133 16 702 RUBINO MARCELLO G.P. Avis Sala Bolognese 76 A M 2.42.16 0.51.27

134 17 703 RUBINO ROBERTO G.P. Avis Sala Bolognese 79 A M 2.42.18 0.51.29

144 18 691 GUERRA LUCA Free Runners 77 A M 2.44.35 0.53.46

153 19 788 GHERARDI DENNIS Pol. Monte S.Pietro 87 A M 2.46.46 0.55.57

155 20 755 HALWANI AYMANN Pol. Porta Saragozza 77 A M 2.46.57 0.56.37

157 21 924 BALBONI ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 83 A M 2.47.31 0.56.52

163 22 713 VILLA FABRIZIO Coop. Ceramiche Imola 78 A M 2.48.18 0.57.30

164 23 714 VILLA FILIPPO Coop. Ceramiche Imola 81 A M 2.48.19 0.57.31

194 24 867 STEFANI LUCA Free Runners 80 A M 2.56.40 1.06.06

213 25 958 OGNIBENE FABRIZIO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 76 A M 3.06.39 1.17.07

217 26 754 GIROTTI LUCA Pol. Porta Saragozza 77 A M 3.08.34 1.18.11

2 1 718 COSTA FEDERICO Banca Azzurra Pettinelli 72 B M 1.56.48 0.05.59

7 2 893 CASARI GIULIANO Atl. Calderara Tecnoplast 74 B M 2.01.24 0.10.35

14 3 779 VANELLI ENRICO G.S. Pasta Granarolo 74 B M 2.06.05 0.15.16

36 4 664 GAGLIARDI STEFANO Free Runners 72 B M 2.17.03 0.26.14

39 5 861 TAURINO SILVANO Pod. Pontelungo 73 B M 2.18.40 0.27.51

50 6 937 SERGI GELSOMINO Atl. Gnarro Jet Mattei 75 B M 2.22.47 0.31.58

56 7 773 GRANDI ENRICO G.S. Pasta Granarolo 74 B M 2.23.57 0.33.08

60 8 753 FRAZZONI MORIS Pol. Porta Saragozza 74 B M 2.24.18 0.33.29

77 9 747 CAPPELLETTI ALESSANDRO Pol. Porta Saragozza 74 B M 2.29.17 0.38.28

79 10 942 CRISTONI OMAR Free Runners 75 B M 2.30.19 0.39.30

80 11 970 CHINNI GASTONE Atl. Melito 72 B M 2.30.38 0.39.49

88 12 973 GIULIANI GABRIELE Atl. Melito 74 B M 2.32.36 0.41.47

89 13 694 FRANCHI FEDERICO Pol. Zola Sez. Atletica 71 B M 2.33.25 0.42.36

Bologna-Savigno  km. 30
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92 14 774 BIANCHI NICOLA G.S. Pasta Granarolo 73 B M 2.33.40 0.42.51

95 15 756 LA GAMMA LUIGI Pol. Porta Saragozza 74 B M 2.34.26 0.43.37

98 16 946 BACCOLINI PIERGIORGIO Atl. Melito 71 B M 2.36.08 0.45.19

99 17 688 ZANOLINI MICHELE Free Runners 75 B M 2.36.17 0.45.28

108 18 690 BENETTI MASSIMO Free Runners 75 B M 2.37.34 0.46.45

115 19 738 PICCIONI FABIO Persicetana Podistica 73 B M 2.39.34 0.48.45

117 20 784 ORLANDINI CHRISTIAN Pol. Monte S.Pietro 75 B M 2.39.50 0.49.01

146 21 884 CHITI PAOLO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 71 B M 2.45.21 0.54.32

179 22 686 FERRAZZOLI LUIGI Venicemarathon 71 B M 2.51.06 1.01.29

185 23 898 PAGLIONE ENZO Atl. Calderara Tecnoplast 72 B M 2.53.23 1.02.42

187 24 952 TASSELLI MICHELE Pol. Porta Saragozza 73 B M 2.54.10 1.03.57

235 25 848 PREDIERI DAVID Free Runners 75 B M 3.26.20 1.36.37

1 1 717 MANENTE ALESSANDRO Brema Running Team 69 C M 1.50.49
17 2 925 ZANNI IVANO A.S.D. Parco dei Cedri 66 C M 2.06.41 0.15.52

19 3 882 VAMPO ANTONIO CSI Casalecchio Sez. Atletica 66 C M 2.07.40 0.16.51

20 4 683 VALLICELLA ZENO CSI Verona 66 C M 2.08.06 0.17.17

21 5 866 CIPOLLI VINCENZO Beriv Reggio Emilia 67 C M 2.08.12 0.17.23

22 6 926 DI ANTONIO ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 69 C M 2.08.36 0.17.47

23 7 935 BABBINI CLAUDIO Atl. Gnarro Jet Mattei 66 C M 2.09.03 0.18.14

24 8 710 CALORI SANDRO Pol. Acquadela 68 C M 2.10.12 0.19.23

25 9 743 BERGONZONI MASSIMILIANO Pol. Porta Saragozza 68 C M 2.10.57 0.20.08

26 10 936 RUBINO LORENZO Atl. Gnarro Jet Mattei 68 C M 2.12.06 0.21.17

27 11 761 MARCHESI FABIO Pol. Porta Saragozza 69 C M 2.12.11 0.21.22

28 12 748 CASARINI LUCA Pol. Porta Saragozza 67 C M 2.12.22 0.21.33

31 13 922 ZANETTI MIRKO Atl. Calderara Tecnoplast 69 C M 2.14.28 0.23.39

47 14 695 ZANNI FABRIZIO Pol. Zola Sez. Atletica 68 C M 2.22.35 0.31.46

53 15 921 TREBBI MARCO Atl. Calderara Tecnoplast 69 C M 2.23.01 0.32.12

61 16 961 FERRARI FABIO G.P. Creval……corre 69 C M 2.24.43 0.33.54

62 17 962 GAZZOTTI STEFANO G.P. Creval……corre 67 C M 2.24.45 0.33.56

63 18 764 VENTURINI MIRKO Pol. Porta Saragozza 68 C M 2.25.07 0.34.18

64 19 744 BIGNAMI FIORENZO Pol. Porta Saragozza 69 C M 2.25.38 0.34.49

66 20 704 MASTROLIA ANGELO MDS Sassuolo 68 C M 2.26.18 0.35.29

67 21 767 ARRIGA GIANLUCA Pol. Sanrafel 70 C M 2.27.04 0.36.15

70 22 944 COCCHI ALESSANDRO Atl. Blizzard 69 C M 2.27.53 0.37.04

78 23 758 LODI LODOVICO Pol. Porta Saragozza 69 C M 2.29.59 0.39.10

82 24 722 PARMIANI EDMONDO G.P. Avis Casalecchio 66 C M 2.31.11 0.40.22

83 25 665 TEGONI FRANCESCO Cus Parma 67 C M 2.31.14 0.40.25

87 26 762 NUCCI ANDREA Pol. Porta Saragozza 70 C M 2.32.33 0.41.44

90 27 697 CARITA' GIUSEPPE Pol. Zola Sez. Atletica 68 C M 2.33.31 0.42.42

93 28 954 TORTOSA EMANUELE Pol. Zola Sez. Atletica 67 C M 2.33.44 0.42.55

94 29 750 DE MARIA TONY Pol. Porta Saragozza 69 C M 2.34.06 0.43.17

114 30 955 STANZANI STEFANO Atl. Melito 70 C M 2.39.10 0.48.21

116 31 733 PRECI DANIELE C.S.I. Sasso Marconi Eureka 68 C M 2.39.35 0.48.46

122 32 720 SILIMBANI RUGGERO UISP Faenza 66 C M 2.40.30 0.49.41

123 33 880 SIMONI GIANLUCA CSI Casalecchio Sez. Atletica 67 C M 2.40.42 0.49.53

129 34 765 VENUTI LUCA Pol. Porta Saragozza 70 C M 2.42.03 0.51.14

130 35 730 SELLERI PAOLO Free Runners 68 C M 2.42.04 0.51.15

142 36 692 BRONDI MATTEO Putinati FE 68 C M 2.44.10 0.53.21
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148 37 746 BONFIGLIOLI SANDRO Pol. Porta Saragozza 67 C M 2.45.41 0.54.52

149 38 667 BONOCUORE IVANO Atletica Nepi 69 C M 2.45.46 0.54.57

150 39 687 BUZZONI SANDRO Atl. Quadrilatero FE 67 C M 2.46.05 0.55.16

154 40 927 TULLINI MIRKO A.S.D. Parco dei Cedri 66 C M 2.46.56 0.56.08
162 41 732 MUSIANI STEFANO Pol. Zola Sez. Atletica 69 C M 2.48.17 0.57.29

189 42 875 LADIANA GIOVANNI Pol. Acquadela 68 C M 2.55.34 1.04.56

197 43 863 MADRIGALI MASSIMO Pod. Pontelungo 69 C M 2.56.57 1.06.14

198 44 792 LANDUZZI ROBERTO Pol. Monte S.Pietro 66 C M 2.57.03 1.06.21

199 45 844 VIANELLI STEFANO Pol. Progresso 67 C M 2.57.10 1.07.00

201 46 736 BETTOCCHI MARIO Atl. Calderara Tecnoplast 66 C M 3.00.09 1.09.55

208 47 969 GUIDORENI MASSIMO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 66 C M 3.04.05 1.13.25

210 48 963 FERIOLI MASSIMO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 68 C M 3.04.39 1.15.01

211 49 671 FIORUCCI ANTONIO ASD Gubbio Runners 66 C M 3.05.50 1.15.15

212 50 948 MANTOVANI ALBERTO Persicetana Podistica 67 C M 3.06.04 1.15.50

216 51 781 DALL'OLIO FABIO Pol. Monte S.Pietro 68 C M 3.08.28 1.17.45

218 52 740 BACCHI REGGIANI MAURIZIO Pol. Porta Saragozza 67 C M 3.09.00 1.19.35

225 53 891 BEVILACQUA ANDREA Atl. Calderara Tecnoplast 67 C M 3.15.21 1.25.53

233 54 724 SPINELLI ROBERTO Fiacca e Debolezza 66 C M 3.22.33 1.34.38

234 55 669 BORSARI MARCO Free Runners 67 C M 3.25.27 1.35.31

8 1 870 CILIEGI PAOLO G.P. Avis San Lazzaro 65 D M 2.01.49 0.11.00

13 2 711 CASTELLI GIORDANO A.S. La Fratellanza 62 D M 2.03.57 0.13.08

15 3 778 BARTOLI ANDREA G.S. Pasta Granarolo 65 D M 2.06.06 0.15.17

16 4 928 TROVO' LUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 65 D M 2.06.39 0.15.50

18 5 938 ZANELLI STEFANO Atl. Gnarro Jet Mattei 64 D M 2.07.34 0.16.45

29 6 934 BABBINI MARCO Atl. Gnarro Jet Mattei 64 D M 2.12.47 0.21.58

30 7 777 TACCHI LUIGI G.S. Pasta Granarolo 61 D M 2.13.33 0.22.44

32 8 693 DE MARCO ROBERTO Putinati FE 63 D M 2.15.17 0.24.28

33 9 876 VECCHI ANDREA Pol. Acquadela 62 D M 2.16.25 0.25.36

35 10 757 LODI ALBERTO Pol. Porta Saragozza 64 D M 2.16.36 0.25.47

40 11 855 BALLANDI ANDREA Pod. Pontelungo 61 D M 2.19.47 0.28.58

41 12 879 PULGA WALTER CSI Casalecchio Sez. Atletica 64 D M 2.20.15 0.29.26

42 13 698 DEL MONTE MARCO Atl. Melito 65 D M 2.20.37 0.29.48

48 14 852 MELFI ATTILIO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 64 D M 2.22.39 0.31.50

57 15 776 GIROTTI FRANCESCO G.S. Pasta Granarolo 65 D M 2.23.58 0.33.09

58 16 945 BARBI ROSSANO Pico Runners 65 D M 2.24.03 0.33.14

71 17 719 MAGNO GABRIELE Pro Loco Avis Pianoro 63 D M 2.28.02 0.37.13

74 18 673 SANDRI FABRIZIO Pol. Sanrafel 65 D M 2.28.46 0.37.57

85 19 795 CAPITANI PAOLO Pol. Monte S.Pietro 65 D M 2.32.06 0.41.17

86 20 696 CAMPOLUNGO GIOVANNI Pol. Zola Sez. Atletica 62 D M 2.32.19 0.41.30

91 21 933 OCCHI MARCELLO G.P. Vigaranese 63 D M 2.33.34 0.42.45

97 22 851 ZIRONI ALBERTO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 65 D M 2.36.07 0.45.18

121 23 782 PUGGIOLI ALESSANDRO Pol. Monte S.Pietro 63 D M 2.40.27 0.49.38

131 24 929 ANDREOLLI GIANLUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 62 D M 2.42.14 0.51.25

132 25 890 BENVENUTI STEFANO Atl. Calderara Tecnoplast 63 D M 2.42.15 0.51.26

136 26 859 ZENTI PAOLO Pod. Pontelungo 65 D M 2.43.07 0.52.18

138 27 763 PILLATI PAOLO Pol. Porta Saragozza 63 D M 2.43.16 0.52.27

143 28 797 BULGARELLI MARCO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 63 D M 2.44.33 0.53.44

147 29 707 BERTANI CLAUDIO Pol. Corassori Mo 61 D M 2.45.29 0.54.40
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158 30 949 URBANO GIACINTO Celtic Druid Castenaso 62 D M 2.47.41 0.57.02

161 31 760 MANDELLI DARIO Pol. Porta Saragozza 64 D M 2.48.13 0.57.28

168 32 726 BELLETTI ROBERTO Tri Iron 63 D M 2.48.44 0.58.01

171 33 796 CAPI ANDREA Pol. Monte S.Pietro 65 D M 2.49.36 0.59.13

172 34 721 FACCHINI WILLIAM Pod. Pontelungo 64 D M 2.50.02 0.59.18

173 35 727 BARILE PASQUALE Tri Iron 64 D M 2.50.07 0.59.22

183 36 787 ZACCHI NICOLA Pol. Monte S.Pietro 63 D M 2.52.37 1.01.49

184 37 972 CASTELLARI ALBERTO Free Runners 64 D M 2.52.38 1.02.34

188 38 725 BARIGELLI ALESSANDRO Tri Iron 64 D M 2.54.46 1.04.45

202 39 734 MONCIATTI FABIO C.S.I. Sasso Marconi Eureka 65 D M 3.00.44 1.10.28

204 40 999 PESSARELLI ROBERTO Free Runners 63 D M 3.01.53 1.11.07

205 41 862 VIGNA DAVIDE Free Runners 63 D M 3.01.56 1.11.09

220 42 947 CONTRI SAURO Persicetana Podistica 65 D M 3.10.54 1.20.47

223 43 887 OGNIBENE GIANLUCA Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 62 D M 3.11.38 1.22.02

229 44 737 GARGIULIO STEFANO Avis Forlì 64 D M 3.18.18 1.28.10

241 45 868 ZAMBONI MARCO G.P. Avis San Lazzaro 65 D M 3.58.45 2.09.11

0.06.17

3 1 663 FERENDELES ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 57 E M 1.57.06 0.12.07

10 2 957 BIAGINI CLAUDIO Pod. Pontelungo 58 E M 2.02.56 0.25.37

34 3 881 TASCIONE CORRADO CSI Casalecchio Sez. Atletica 59 E M 2.16.26 0.30.23

43 4 705 BRENICCI CARLO MDS Sassuolo 60 E M 2.21.12 0.32.10

52 5 780 CHIARINI CLAUDIO G.S. Pasta Granarolo 60 E M 2.22.59 0.32.22

54 6 675 MALDINA ANDREA La Lumega Vergato 59 E M 2.23.11 0.33.22

59 7 960 COMASTRI ERIO Atl. Calderara Tecnoplast 59 E M 2.24.11 0.36.36

68 8 677 MANTOVANI ENRICO G.S. Pasta Granarolo 58 E M 2.27.25 0.38.06

76 9 888 TEGGI MAURIZIO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 57 E M 2.28.55 0.45.50

100 10 843 ALBERGHINI GIANCARLO Pol. Centese 56 E M 2.36.39 0.46.26

104 11 666 MANFREDINI DANILO Atl. Calderara Tecnoplast 60 E M 2.37.15 0.46.29

105 12 749 CERRE' MARCO Pol. Porta Saragozza 60 E M 2.37.18 0.47.30

111 13 854 SCAGGIANTE LORENZO Venicemarathon 59 E M 2.38.19 0.47.49

112 14 751 DEL VECCHIO AURELIO Pol. Porta Saragozza 56 E M 2.38.38 0.48.01

113 15 752 EGUA ANDREA Pol. Porta Saragozza 60 E M 2.38.50 0.49.36

120 16 950 GRIFA GIONATAN Pol. Sanrafel 58 E M 2.40.25 0.50.43

127 17 878 FARINA ALBERTO CSI Casalecchio Sez. Atletica 57 E M 2.41.32 0.50.59

128 18 943 POLI GIORGIO A.S. La Fratellanza 60 E M 2.41.48 0.53.08

140 19 930 PEZZULLI GIANCARLO A.S.D. Parco dei Cedri 56 E M 2.43.57 0.53.14

141 20 742 BENAGLIA GIOVANNI Pol. Porta Saragozza 59 E M 2.44.03 0.55.56

152 21 728 MONDINO RENATO G.P. Sagittario 60 E M 2.46.45 0.56.42

156 22 857 LODOVISI STEFANO Pod. Pontelungo 59 E M 2.47.26 0.57.24

160 23 931 CAVAZZINI LUCA G.P. Vigaranese 59 E M 2.47.52 0.57.38

165 24 715 SALVATORI PAOLO Coop. Ceramiche Imola 57 E M 2.48.20 0.57.55

167 25 959 PANICO RAFFAELE GP Alto Reno 60 E M 2.48.36 0.59.31

175 26 745 BONETTI VITTORIO Pol. Porta Saragozza 60 E M 2.50.13 1.01.48

182 27 791 CORTELLESSA MAURIZIO Pol. Monte S.Pietro 57 E M 2.52.36 1.05.21

191 28 700 CERE' MASSIMO Pol. Sanrafel 59 E M 2.55.47 1.05.25

192 29 680 BENFENATI VANNES G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 57 E M 2.56.10 1.05.51

193 30 864 GIACOMETTI CLEARDO Pol. Progresso 56 E M 2.56.14 1.12.53

206 31 672 DOVESI ROBERTO G.P. Avis San Lazzaro 56 E M 3.01.58 1.27.29

228 32 849 VALLISI WILLIAM Free Runners 58 E M 3.18.17
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44 1 871 BIGNAMI EMILIANO Pol. Acquadela 51 F M 2.21.30 0.30.41

69 2 886 MUCCIO GIUSEPPE Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 51 F M 2.27.31 0.36.42

107 3 716 TEGGI DINO Vigili del Fuoco Bo 54 F M 2.37.27 0.46.38

118 4 869 CITTA VINCENZO G.P. Avis San Lazzaro 55 F M 2.40.04 0.49.15

124 5 896 MORGESE GIUSEPPE Atl. Calderara Tecnoplast 52 F M 2.40.48 0.49.59

135 6 899 PUCCIARELLI PASQUALE Atl. Calderara Tecnoplast 55 F M 2.43.05 0.52.16

145 7 894 DI MARCO ATTILIO Atl. Calderara Tecnoplast 54 F M 2.44.38 0.53.49

174 8 678 PIZZIRANI STEFANO Fiacca e Debolezza 53 F M 2.50.11 0.59.24

200 9 889 ALFIERO GIUSEPPE Atl. Calderara Tecnoplast 55 F M 2.57.49 1.09.20

207 10 735 BERNARDONI ALFIERO C.S.I. Sasso Marconi Eureka 52 F M 3.03.42 1.13.16

219 11 681 GRILLI GIOVANNI Free Runners 52 F M 3.10.24 1.20.05

224 12 865 GOLFIERI GIOVANNI Free Runners 51 F M 3.12.51 1.24.32

226 13 731 CAVALLARIN ALESSANDRO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 52 F M 3.16.42 1.27.25

227 14 768 TRABUCCO LORENZO Pol. Sanrafel 54 F M 3.18.14 1.27.28

230 15 932 FRANCHI ANTONIO G.P. Vigaranese 53 F M 3.18.59 1.29.16

237 16 874 IORIO FIORAVANTE Pol. Acquadela 54 F M 3.31.12 1.47.39

239 17 842 MALAVASI PAOLO G.P. Torrazzo MO 51 F M 3.38.30 1.54.20

51 1 839 CARLINI WILLIAM Pod. Finale Emilia 50 G M 2.22.53 0.32.04

55 2 798 TURRA SILVANO G.P. Avis Casalecchio 46 G M 2.23.22 0.32.33

84 3 856 GINOSA MICHELE Pod. Pontelungo 49 G M 2.31.18 0.40.29

96 4 674 LANZARINI SERGIO La Lumega Vergato 47 G M 2.34.35 0.43.46

106 5 897 OLEZZI FERNANDO Atl. Calderara Tecnoplast 47 G M 2.37.20 0.46.31

166 6 771 BERTUCCI CLAUDIO Pol. Sanrafel 49 G M 2.48.27 0.57.47

178 7 858 OTTA ROBERTO Pod. Pontelungo 46 G M 2.50.50 1.00.17

180 8 770 CAZZOLA LUCIANO Pol. Sanrafel 47 G M 2.52.18 1.01.33

195 9 785 BANDIERA MAURO Pol. Monte S.Pietro 49 G M 2.56.55 1.06.07

203 10 786 TAMPELLINI GIANNI Pol. Monte S.Pietro 48 G M 3.01.17 1.11.04

214 11 873 DEODARI RENZO Pol. Acquadela 46 G M 3.07.56 1.17.37

232 12 723 PESCI LUCIANO Fiacca e Debolezza 50 G M 3.22.32 1.31.44

102 1 684 MASONI GIANCARLO Pod. Biasola ASD 40 H M 2.37.01 0.46.12

103 2 892 CAROTENUTO RAFFAELE Atl. Calderara Tecnoplast 44 H M 2.37.10 0.46.21

139 3 790 COLOMBARINI RINO Pol. Monte S.Pietro 44 H M 2.43.55 0.53.06

236 4 951 TOMASSOLI GIANFRANCO Pol. Porta Saragozza 43 H M 3.27.26 1.40.23

240 5 966 BARAVELLI SILVIO Atl. Rimini Nord 44 H M 3.45.09 2.07.56

73 1 580 GAIANI CLARA G.P. Vigaranese 76 I F 2.28.34 0.37.45

75 2 558 BONACCORSI SAMANTA G.S. Gabbi 74 I F 2.28.51 0.38.02

126 3 559 TORRI GRAZIA Putinati FE 76 I F 2.41.30 0.50.41

169 4 569 OPISSO CHIARA Pol. Porta Saragozza 71 I F 2.48.50 0.58.20

176 5 579 MASSIMI CRISTINA Atl. Calderara Tecnoplast 77 I F 2.50.20 0.59.42

177 6 565 FRANCESCONI FLORIANA Pol. Porta Saragozza 74 I F 2.50.31 1.00.01

186 7 582 FERRARI ELENA Free Runners 87 I F 2.53.31 1.03.21

190 8 574 MORELLI ARIANNA Free Runners 74 I F 2.55.45 1.04.58
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196 9 576 FANIZZA FRANCESCA Pod. Pontelungo 78 I F 2.56.56 1.06.08

221 10 564 BONETTI MOIRA Pol. Porta Saragozza 74 I F 3.11.36 1.20.48

222 11 570 VENTURI GIORGIA Pol. Porta Saragozza 84 I F 3.11.37 1.20.49

38 1 571 ZOCCOLI GIOVANNA G.S. Pasta Granarolo 62 L F 2.18.08 0.27.19

65 2 567 LOPILATO TERESA Pol. Porta Saragozza 69 L F 2.26.04 0.35.15

81 3 560 BOGATAI LORENZA Venicemarathon 70 L F 2.30.44 0.39.55

125 4 561 SPORTELLI TIZIANA UISP Faenza 67 L F 2.41.17 0.50.28

137 5 566 FRANCHI CATIA Pol. Porta Saragozza 64 L F 2.43.12 0.52.23

151 6 557 PEDRETTI MICHELLE A.S.D. Parco dei Cedri 61 L F 2.46.08 0.55.19

159 7 581 VALLIERI MARIA CRISTINA G.P. Vigaranese 66 L F 2.47.51 0.57.03

170 8 572 VIGNUDELLI DANIELA Pol. Monte S.Pietro 63 L F 2.49.09 0.58.47

209 9 577 MALVERDI ROBERTA Pol. Acquadela 68 L F 3.04.14 1.13.50

215 10 562 BALDAZZI PATRIZIA Pol. Porta Saragozza 61 L F 3.08.26 1.17.39

231 11 563 BENASSI FEDERICA Pol. Porta Saragozza 66 L F 3.20.05 1.31.43

181 1 578 FASULO SILVIA Atl. Calderara Tecnoplast 58 M F 2.52.22 1.01.47
238 2 573 PELLODI MANUELA G.P. Torrazzo MO 58 M F 3.38.28 1.47.41
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                      Pol. Porta Saragozza - A.S.D. Bologna Zocca - Amministrazione Comunale di Savigno

Domenica 3 ottobre 2010
Classifica Gruppi più numerosi

pos. cod. Società iscritti

1 365 Pol. Porta Saragozza 37

2 52 Atl. Calderara Tecnoplast 20

3 361 Pol. Monte S.Pietro 17

4 257 G.S. Pasta Granarolo 13

5 335 Pod. Pontelungo 11

6 368 Pol. Sanrafel 9

7 16 A.S.D. Parco dei Cedri 8

8 343 Pol. Acquadela 8

9 372 Pol. Zola Sez. Atletica 8

10 180 Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone7
11 171 CSI Casalecchio Sez. Atletica 6

12 214 G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 6

13 77 Atl. Gnarro Jet Mattei 5

14 238 G.P. Vigaranese 5

15 417 Venicemarathon 5

Bologna-Savigno  km. 30
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Domenica 3 ottobre 2010
Classifica Gruppi più numerosi
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